
 
 
 

 

 

 

 

 

 

２０１５年１月１４日 （水） №1882 今期第  26 号 
 

 

 

 本日の例会  

 年男＆年女（未年）の新年の抱負 中会員、川田

会員 並びに「下半期のスタートに際して」ひと

言メッセージ  各理事役員の方々 
 次の例会  1 月 21 日（水） 
 今年の株式の展望 
 日興証券和歌山支店長 林 毅様（和歌山東ＲＣ）

 先週の例会記録  1月 7 日（水） 
◇卓話 新年初例会 新年の抱負 湯川会長、主井 

幹事／年男（未年）の新年の抱負 中井ＳＡＡ 
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(1/7)   10 名 58.82   % 
 先々週出席(12/17)   13 名  100   % 
◇Ｓ．Ａ．Ａ．        

 湯川紘司君 新年おめでとうございます。主井知

子君 中井秀行君 卓話の喜び。岩橋本博君 新

年！おめでとう！湯川紘司君 竿本秀雄君 中井

秀行君 写真の御礼。[ハッピーファミリーＢＯ

Ｘ]主井知子君 今年もよろしくお願い致します。

中筋正浩君 明けましておめでとうございます。

今年もよろしくお願いします。 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

2 月 4 日（水）卓話「社会を明るくする運動について」

乾 三千代様 ～ご家族参加Ｄａｙ♪～とさせて頂 

きます。ご夫人皆様のご出席をお願い致します。 

1 月 10 日（土）14：00～16：30 於、まちなか交流

スペース「みんなの学校」2Ｆ 高校生・大学生・社

会人が考える素敵な和歌山というテーマでシンポジ 

ウムを開催します。≪村崎先生からのご案内≫ 

＊会長報告＊          湯川紘司 
明けましておめでとうございます。今年もどうぞ

よろしくお願い致します。皆様のご健康とご多幸

を願って乾杯させて頂きます。（乾杯！）さて年度

後半も会員増強を最優先テーマとして取り組んで

参りたいと思います。お一人がお一人はもちろん

の事、グループでお一人又はお二人と更なるご協

力をよろしくお願い致します。米山奨学生、王さ

んとお母様ようこそお越し下さいました。お母様

は来週帰国されるそうです。王さん、さびしくな

りますがどうぞ頑張って下さい。本日は新年の抱

負ということですが、私も今年は年男です。年男

の抱負として、７回目の今年はこれからの新しい

自分探しに挑戦しようと思っています。 
＊幹事報告＊          主井知子 
理事役員会では地区よりの各種負担金についてご

検討頂きました。１月 29 日（木）新年宴会（家族

会）です。１月 28 日（水）の例会を変更致します。

18：00～加太海岸「あたらし屋」において開催さ

せて頂きます。会長始め関係各位には例年になら

い賞品のご提供を賜りますようお願い致します。

またお車をご提供頂ける方は中條委員長までご一

報下さい。よろしくお願い致します。米山奨学生、

王さんは２学年度に亘る奨学期間が 3 月をもちま

して終了致します。日本語が大変上達され毎日元

気に研究に取り組まれています。ロータリー活動

に積極的に参加され、また後輩の方々のお世話も

されています。本当に心強く感じています。3 月

18 日（水）例会を王さんの送別例会とさせて頂き

たくお願い致します。こちらもご家族参加Ｄａｙ

♪とさせて頂きます。よろしくお願い致します。

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 湯川紘司   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 利光慎二 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 


